[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 года №487
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 21 января 2016 года №18

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 21 января 2016 года №18 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Питерского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
4.  Контроль  за  исполнением   настоящего    постановления   возложить на   первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение  к постановлению администрации муниципального
района от 12 ноября  2019 года №487

«Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального
района от 21 января 2016 года № 18

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Питерского муниципального района (далее – Комиссия)

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района, председатель Комиссии;

	Якушина Ю.М.
	- начальник отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Голубев П.В.
	- специалист I категории отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	- главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Питерскому району (по согласованию);

	Безменова Т.А.
	- глава Питерского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Дмитриева Н.В.
	- глава Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Желудков А.В.
	- генеральный директор МУП «Питерское» (по согласованию);

	Каримов С.С.
	- глава Нивского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Ксенофонтов В.В.
	- глава администрации Новотульского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	- глава Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Попов П.С.
	- и.о. заместителя главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере;

	Савенко С.В.
	- глава Алексашкинского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Сажина О.Н.
	- и.о. главы Агафоновского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Фортун Н.В.
	- глава Орошаемого муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию)».

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                      С.Г. Черпанова
2

image1.jpeg